平成24年 3月 8日

各位
会 社 名　 デ ン ヨ ー 株 式 会 社
代表者名　 取締役社長  古  賀　 繁
コード番号  　６５１７　東証第一部

１．組織変更（４月１日付）

①グループ事業戦略室と経営企画部を統合し、経営企画室に改称。

②開発企画室を営業企画部に統合。

③経営企画部システム課を情報システム部に昇格。

２．人事異動

・４月１日付

■取締役、執行役員の担務変更

氏　　名 新　職 （旧　職）

増井　　亨 取締役常務執行役員 社長補佐
取締役常務執行役員 生産・開発部門管掌
兼 グループ事業戦略室長

原田　　誠
取締役
（デンヨー興産㈱ 代表取締役社長）

取締役常務執行役員 国内営業部門・国際営
業部門・営業企画部管掌

長谷川謙治
取締役
（デンヨー興産㈱ 常務執行役員）

取締役執行役員 開発部門長 兼 開発企画室
長

辻　　好雄 取締役 取締役執行役員 監査室長 兼 内部統制担当

白鳥　昌一
取締役執行役員 管理部門長 兼 情報システ
ム部長

取締役執行役員 管理部門長

海野　吉雄 品質管理部　シニアアドバイザー 執行役員 品質管理部長

江藤　陽二 執行役員 国内営業部門長
執行役員 国内営業部門長 兼 東日本営業部
長

矢代　輝雄 執行役員 開発部門長 執行役員 生産部門長 兼 生産管理部長

小林　靖弘 執行役員 生産部門長 兼 製造部長 執行役員 国際営業部門 海外営業第三部長

杉山　　勝 執行役員 監査室長 兼 内部統制担当 執行役員 グループ事業戦略室 担当部長

山田　康弘 執行役員 国際営業部門 海外営業第三部長
執行役員 デンヨー ユナイテッド マシナリー
PTE. LTD.出向

田中　利明 執行役員 開発部門 技術部長 執行役員 開発部門 研究開発部長

兎沢　俊哉 執行役員 経営企画室長 執行役員 管理部門 経営企画部長

組織変更と人事異動に関するお知らせ

　当社は、下記の通り組織変更及び人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

1

■新任執行役員

氏　　名 新　職 （旧　職）

濵ノ園　健一 執行役員 国際営業部門 海外営業第二部長 国際営業部門 海外営業第二部長

有満　文俊 執行役員 国内営業部門 販売促進部長 国内営業部門 販売促進部長

■社員の人事異動（部長クラスの異動）

氏　　名 新　職 （旧　職）

木村　千代樹 営業企画部長
国内営業部門 西日本営業部 名古屋営業所
長

藤川　栄一 品質管理部長 品質管理部 副部長

森山　兼作
国内営業部門 東日本営業部長 兼 札幌営業
所長

国内営業部門 東日本営業部 札幌営業所長

鐡井　俊一 開発部門 知的財産部長 開発部門 知的財産部課長

谷村　晶夫 営業企画部 担当部長 開発部門 知的財産部長

佐藤　三平 開発部門 研究開発部長 開発部門 技術部長

野中美智夫 生産部門 生産管理部長 営業企画部長

・６月２８日付

■新任予定取締役

氏　　名 新　職 （旧　職）

江藤　陽二
え と う よ う じ

取締役執行役員 国内営業部門長 執行役員 国内営業部門長

矢代　輝雄
やしろ て るお

取締役執行役員 開発部門長 執行役員 開発部門長

水野
みずの

　恭男
やすお 取締役執行役員 国際営業部門長 兼 海外営

業第四部長
執行役員 国際営業部門長 兼 海外営業第四
部長

■退任予定取締役

氏　　名 新　職 （旧　職）

原田　　誠
退任
（デンヨー興産㈱ 代表取締役社長）

取締役
（デンヨー興産㈱ 代表取締役社長）

長谷川謙治
退任
（デンヨー興産㈱ 取締役常務執行役員）

取締役
（デンヨー興産㈱ 取締役常務執行役員）

辻　　好雄 顧問 取締役

2

３．グループ会社の役員人事

デンヨー興産株式会社

・４月１日付

■役員の異動

氏　　名 新　職 （旧　職）

新谷　哲志 取締役 代表取締役社長

原田　　誠 代表取締役社長 取締役

長谷川謙治 常務執行役員 （デンヨー株式会社 取締役執行役員）

・６月１５日付

■新任予定取締役、監査役

氏　　名 新　職 （旧　職）

長谷川謙治 取締役 常務執行役員
常務執行役員
（デンヨー株式会社 取締役執行役員）

田辺　　誠
監査役
（デンヨー株式会社 執行役員人事部長） （デンヨー株式会社 執行役員人事部長）

■退任予定取締役、監査役

氏　　名 新　職 （旧　職）

新谷　哲志
退任
（デンヨー株式会社 顧問）

取締役

辻　　好雄 退任 監査役

西日本発電機株式会社

・６月１８日付

■新任予定取締役

氏　　名 新　職 （旧　職）

田辺　　誠
取締役
（デンヨー株式会社 執行役員人事部長） （デンヨー株式会社 執行役員人事部長）

■退任予定取締役

氏　　名 新　職 （旧　職）

原田　　誠 退任 取締役

以 上

～～～～～本件に関するお問合せ先～～～～～
デンヨー株式会社　経営企画部　藤本

電話：０３－６８６１－１１１４

3